



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

środa, 9 listopada 2022 r.

194/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! O FESTIWALU I ZASADACH NADAWANIA NAZW

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków dyskutowali m.in. o tegorocznej edycji festiwalu Unsound oraz projekcie uchwały w sprawie zasad nadawania nazw skwerom na terenie Dzielnicy I Stare Miasto. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! CO DALEJ Z KONSULTACJAMI SPOŁECZNYMI W SPRAWIE TRAS PSYCHOWICKIEJ I ZWIERZYNICIECKIEJ?

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego dyskutowali na temat ewentualnych działań komisji w zakresie konsultacji ws. tras Psychowickiej i Zwierzynieckiej. (MK)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! KREDYT DLA SZPITALA - Z POSIEDZENIA KOMISJI ZDROWIA

Szpital Specjalistyczny im. Gabriela Narutowicza w Krakowie znalazł się w trudnej sytuacji finansowej. Wymagalne zobowiązania na koniec września wyniosły 20 mln zł, natomiast niezapłacone należności z Narodowego Funduszu Zdrowia za wykonane przez szpital usługi wynoszą 31 mln zł. (MK)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PIERWSZE POSIEDZENIE DORAŻNEJ KOMISJI, KANDYDACI WYBRANI

Doraźna Komisja Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa wyłoniła kandydatów na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! JAK USPOKOIĆ RUCH W OKOLICY, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Marek Sobieraj i Łukasz Wantuch. Piszą w nich o poprawie bezpieczeństwa na ulicy Bogucianka oraz propozycji zmiany w sposobie składania deklaracji w sprawie liczby dzieci przez przedszkola. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NIE MA ODWROTU OD INTEGRACJI TRANSPORTU

O organizacji transportu zbiorowego w obszarze metropolitalnym Krakowa mowa była na posiedzeniu Komisji Infrastruktury RMK. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W SPRAWIE MIEJSC PARKINGOWYCH DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

Interpelacje i zapytanie do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Rafał Komarewicz (m.in. wspólne z radnymi Kazimierzem Chrzanowskim i Jackiem Bednarzem), Łukasz Gibała, Jan Stanisław Pietras oraz Michał Drewnicki. Pytają w nich m.in. o: oświetlenie fragmentu drogi, nielegalną budowę, czy korki na ul. Kruszwickiej. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZAPYTANIA I INTERPELACJE DO PREZYDENTA

Radni Łukasz Gibała i Łukasz Wantuch złożyli do Prezydenta Miasta Krakowa zapytanie i interpelacje. Poruszają nich m.in. tematy związane z projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Nowe Miasto”, czy pomnikiem na cmentarzu Rakowickim. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 10 listopada, czwartek**O KLASTRZE NA POSIEDZENIU KOMISJI**

W trybie zdalnym o godz. 15.00 rozpocznie się posiedzenie Komisji Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii.

Radni dyskutować będą o realizacji Klastra Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22.

BADANIA RUCHU TURYSTYCZNEGO

Również w trybie zdalnym o godz. 16.00 rozpocznie się posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki.

Radnym zaprezentowane zostaną wyniki badania ruchu turystycznego za rok 2021. Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie przez Gminę Miejską Kraków do lokalnej organizacji turystycznej pod nazwą "Organizacja Turystyczna Królewskiego Miasta Krakowa" oraz wniosku w sprawie udostępnienia herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa zgłoszonego przez Regionalne Centrum Informatyki Kraków im. płk. Ignacego Junosza-Drewnowskiego.

[Posiedzenia komisji RMK](#)

Z KALENDARZA RMK: 10 listopada, czwartek**MICHAŁ DREWNICKI WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 18:00 – otwarcie wystawy pt. "LONDYN ŻYWY", Centrum Edukacyjne IPN "Przystanek Historia" ul. Dunajewskiego 8 (Instytut Pamięci Narodowej, oddział w Krakowie)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:**

- 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa